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عباس ایاران معاون حراست شركت 
ملی نفت ایران شد

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، 
با صدور حکمی توســط امير مصطفی حقانی رييس 
حراســت شــرکت ملی نفت ايران ، عباس اياران به 
معاون حراســت اين شرکت منصوب شد.از مهمترين 
ســوابق اياران می توان به جانشــينی حوزه مقاومت 
بسيج شــهيد تندگويان وزارت نفت جنوب و مشاور 

جوان مديرعامل NISOC اشاره کرد.

غرفه آبفای استان اصفهان؛ غرفه برتر 
در جشنواره پژوهش و فناوری صنعت 

آّبفای كشور
اصفهان- معصومه قاسمی: با اهدای تنديس و لوحی 
با امضای مدير کل دفتر تحقيقات، توســعه فناوری و 
ارتباط با صنعت، آبفای استان اصفهان موفق به کسب 
عنــوان »غرفه برتر« در جشــنواره پژوهش و فناوری 

صنعت آب و فاضلاب کشور شد.
عنوان غرفه برتر به دليل طرح های ارائه شــده در 
جشنواره، کيفيت پاســخگويی به بازديد کنندگان و 
طراحی غرفه، به شــرکت آبفای استان اصفهان تعلق 
گرفت. در بخشی از متن لوح اهدايی با امضای احمد 
ســياحی آمده اســت: بی ترديد خودکفايی و توسعه 
صنعت آب و فاضلاب کشــور بدون پشتوانه و اتکا به 
پژوهش و فناوری ميســر نبوده و تلاش و کوشــش 
مديران، فناوران و متخصصان در اين عرصه شايســته 

تقدير می باشد.
گفتنی اســت در اين جشــنواره کــه در تاريخ 27 
الی 29 آذر ماه ســال جاری برگزار گرديد، 12 طرح 
پژوهشی از سوی آبفای استان اصفهان رونمايی شد، 
همچنين از ســوی رئيس هيــات مديره و مديرعامل 
شرکت مهندســی آبفای کشور، زهره صهبايی رئيس 
گروه دفتر تحقيقات آبفای اســتان اصفهان به عنوان 
رئيس گروه برتر دفتر تحقيقات صنعت آبفای کشــور 

معرفی گرديد. 

افزایش سواد آبی در جامعه رسالت 
مهم روابط عمومی های صنعت آب و 

فاضلاب در كشور است
اصفهان- مراديان: مدير عامل آبفای استان اصفهان 
يکی از رســالت های مهم روابط عمومــی های آب و 
فاضلاب کشور را افزايش سواد آبی در جامعه برشمرد.

حســين اکبريان در همايش مديران روابط عمومی 
صنعت آب و فاضلاب کشــور به ميزبانی آبفای استان 
اصفهان با بيان اين که يکی از اهداف و رســالت های 
مهم روابط  عمومی های اين صنعت افزايش سواد آبی 
در جامعه است، اظهار داشت: آگاهی بخشی چگونگی 
فرآيندهای توليد، استحصال و تصفيه آب و همچنين 
تصفيه و دفع بهداشــتی فاضلاب امر بســيار مهم و 
دشــواری است که بايستی توسط دفاتر روابط عمومی 
شــرکت های آب و فاضلاب برای مردم تبيين و ارزش 

گذاری شود.
وی افزود: در عصر جديــد روابط عمومی ها وظيفه 
تجزيه و تحليل افکار مخاطبين به ويژه در بخش آب 
که نياز اصلی زندگی اســت را بر عهده دارند و آگاهی  
بخشــی صحيح در اين زمينه افزايش سواد آبی را در 
پی دارد .مدير عامل آبفای اســتان اصفهان با بيان اين 
که آب و مشکلات کم آبی يک اتفاق جهانی است که 
کشــور ما نيز با توجه به اقليم خشک درگير آن شده 
است، اظهار داشت: آرمان های توسعه پايدار، دسترسی 
همگان به آب شــرب ســالم و پايدار و دفع بهداشتی 
فاضلاب را مد نظر قرار داده است و ضروری است که 
از ســوی دفاتر روابط عمومی ارزش اين اقدامات برای 
اقشــار مختلف مردم تبيين شود.وی همچنين توجه 
ويژه به فضای مجازی با توجه به گستردگی اين فضا 
و شــرايط کنونی جامعه و برنامه ريزی بلند مدت بر 
پايه برنامه های دانش محور در عرصه روابط عمومی 
را از اولويت های مهم روابط عمومی های صنعت آب و 

فاضلاب کشور بر شمرد.

 شرایط تنها مركز دفن زباله البرز 
استراتژیک است

شــهردار کــرج در بازديد از مرکز دفــن حلقه دره 
شناخت صحيح و درک درســت مسائل را اولين گام 
برنامــه ريزی در جهت بهبود و ارتقای شــاخص های 

توسعه پايدار و خدمت به شهروندان عنوان کرد.
؛ شهردار کلانشهر کرج در بازديد از مرکز دفن زباله 
در حلقه دره از نزديک درجريان روند پردازش و دفن 

پسماندها قرار گرفت.
در اين بازديد که با حضور رييس ســازمان و برخی 
کارشناسان حوزه مديريت پسماند انجام گرفت، ضمن 
نظارت بــر چگونگی انجام ماموريت هــای محوله در 
جهت وظايف اين سازمان بر احصاء نقاط قوت و ضعف 
مرکز حلقه دره تاکيد شد.برنامه ريزی درجهت بهبود 
نحوه پذيرش و مديريت پســماندهای شهری از ديگر 

مباحث مطرح شده در اين بازديد بود. 
شــهردار کرج با اشــاره به اينکه مرکز حلقه دره به 
عنوان تنهــا محل پذيرش زباله های اســتان البرز از 
موقعيت اســتراتژيک برخوردار اســت، اظهار داشت: 
شــناخت صحيح و درک درست مســائل اولين گام 
برنامه ريــزی در جهت بهبود و ارتقاء شــاخصه های 

توسعه پايدار و خدمت به شهروندان است. 
مهرداد کيانی عنوان کرد: يکی ديگر از مواردی که 
باعث حرکت پرشــتاب تر در حوزه پسماند می شود 
همراه شدن و استفاده از تجهيزات و فناوری روز دنيا 
است. در اين بازديد محمدرضا خسروی رييس سازمان 
مديريت پســماند گزارش خلاصه عملکرد سازمان در 
حلقه دره را ارائه و دستاوردهای بدست آمده طی يک 

سال گذشته را تشريح کرد.

خبر

 هشدارهای فرشاد مومنی از شوک درمانی 
تا فقر کارشناسی نظام

بازخوانی فروپاشی شوروی 
عبرت آموز است

 نظام از نظر کارشناسی با سقوط روبه رو است
در سطح نظری گفته می شود که هر اقدام اصلاحی 
ابتدا نيازمند يک بلوغ انديشه ای است. وقتی ساختار 
قدرت و ثروت متصلب می شود، يکی از کارکردهای آن 
اين اســت که آزادی های مشروع، مدنی و قانونی را به 
سمت تضييق غيرعادی می کشاند و هزينه فرصت ابراز 
آزادانه نظرهای کارشناسی را بالا می برند؛ بنابراين گام 
نخست اين است که بايد از انديشه شروع کرد. بسيار 
متاسفم که بگويم اين رويکرد ناعادلانه ی توزيع قدرت 
و ثروت باعث شده که به واسطه فقدان تقاضای موثر 
برای دانايی، بدنه حکومت از نظر کيفيت کارشناسی 
با يک سقوط بی سابقه روبه رو شده است و من کانون 
اصلی ماجرا را سقوط انديشه ای می دانم و راه نجات را 
هم اين می دانم که اعتماد انديشه ورزان را برگردانند و 
راه را باز کنند که با عقل سليم و با موازين کارشناسی 
به ســمتی برويم که علم در فرايندهای تصميم گيری 
و تخصيص منابع فصل الخطاب شود. تا اين لحظه هم 
در دولت و هم در مجلس شــاهد اين هســتيم که به 
نظرم اراده جدی برای فصــل الخطاب کردن علم در 
فرايندهای تصميم گيری و تخصيص منابع وجود ندارد.

بعد از اينکه تکليف در ســطح انديشــه روشن شد، 
نوبت به نظام قاعده گذاری می رسد. قاعده گذاری هايی 
کــه مثلًا در ســاختار سياســی عنــوان آن نظارت 
اســتصوابی اســت و در ســاختار اقتصــادی عنوان 
شــوک درمانی پيدا می کند، بايد متوقف شود. يعنی 
در ترسيم مســير نجات، آنچه بسيار حياتی می باشد 
اين اســت که ما بايد ساختار قدرت و ثروت را متوجه 
کنيم کــه اين روند قابل تداوم نيســت و برای اينکه 
تلاش برای ارتقاء کيفيت زندگی مردم و کاســتن از 
عقب ماندگی ها قابليت تداوم پيدا کند، راه نجات اين 
است که اجازه ورود و دسترسی در بازارهای سياست و 
اقتصاد افزايش پيدا کند. نمی شود يک اقليت کوچک 
فاقــد بنيه انديشــه ای لازم اراده خــود را به اکثريت 
جامعه که بخش بزرگی از آن ها تحصيلات دانشگاهی 
دارند، تحميل کند و جز يأس و سرخوردگی درو نکند.

 بازخوانی فروپاشی شوروی عبرت آموز است
از ايــن زاويه من بارها آن دســته از مشــاوران و 
کارشناســان نزديک به ساختار قدرت را توصيه کردم 
که شرافت علمی را رعايت کنند و به شکل صادقانه و 
عالمانه، ماجرای فروپاشی اتحاد جماهير شوروی سابق 
را بازخوانــی کنند چرا کــه در اين تجربه عبرت های 
بسيار تکان دهنده ای وجود دارد. اگر ما بخواهيم نظام 
قاعده گذاری ها را اصلاح کنيم، لاجرم بايد راه باز شود 
که در قوای ســه گانه آدم های با کيفيت بيشتر مجال 

بروز و ظهور داشته باشند.
 ترویج بی عدالتی به نام دفاع از ارزش  ها

اينکه عرض می کنم ابتدا بايد مساله از جنبه انديشه 
ای حل و فصل شــود چون با کمال تأســف مشاهده 
می کنيم که برخی به نام اسلام، رويه های ضداسلامی 
را توجيــه می کنند و بی عدالتی را تحت عنوان حاکم 
کردن ارزش ها در دســتور کار قرار می دهند. بالغ بر 
چهل ســال پيش استاد شــهيد مرتضی مطهری در 
بحثی درخصوص گفتارهايی درباره جمهوری اسلامی 
هشــدار داد و گفت در طول تاريخ اســلام هر بار که 
خواســتند ظلم را جايگزين عدل کنند، پرچم دفاع از 
ارزش ها را بلند کردند تا آزادی های مشروع و قانونی را 
محدود کنند. ايشان می گويد که اين جملات را از من 
به يادگار داشته باشيد که مطالعات من نشان می دهد 
کــه در طول تاريخ اســلام در هــر دوره ای که اجازه 
انديشه ورزی و مشارکت آزادانه سياسی و اقتصادی از 
مردم سلب شده، اولين و بزرگ ترين قربانی »ارزش ها« 

بوده است.

ادامه از صفحه اول

 مديرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
قزوين گفت: طبــق برنامه ريزی صورت گرفته و 
همکاری دستگاه های اجرايی از ابتدای سال جاری 
تاکنون بالغ بر 9۰ درصد از تعهد اشــتغال زايی 
استان قزوين تحقق پيدا کرده است. رتبه کشوری 
قزوين در ايجاد و ثبت اشــتغال نهم بوده که اين 
رتبه نســبت به چهار ماه پيش ارتقا 2۰ پله ای 

داشته است.
عين الله کشــاورز ترک در خصوص تسهيلات 
جزء يک بند »ب« تبصره 1۶ قانون بودجه 1۴۰1 
اظهار کرد: اين بند از 2 جزء يک و 2 تشکيل شده 
اســت، در جزء يک و از مجموع ۴۰ همت اعتبار 
کشوری، مبلغ ۳۸۰ ميليارد تومان به کميته امداد 
امام خمينی )ره( استان و 12۰ ميليارد تومان برای 
اداره کل بهزيستی استان در ابتدای سال از مراکز 
متبوع اين دستگاه ها به دستگاه استانی و 1۶ بانک 
عامل ابلاغ و تخصيص داده شد، دستگاه های مورد 
نظر نيز به صورت مستقل طرح های حمايتی را 
برای بانک ها ارســال می کنند چون اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی دبيرخانه نيســت و در حوزه 
عملکردی، دستگاه های کميته امداد و بهزيستی 
بايد پاسخگوی معاونت اقتصادی استانداری باشند.

وی در خصوص تســهيلات جزء 2 بند »ب« 
تبصره 1۶ بيــان کرد: در جزء 2 و از مجموع ۶2 
همت اعتبار کشوری، برای استان قزوين 1۴۸۰ 
ميليارد تومان اعتبار ابلاغ و تخصيص داده شده 
اســت. در اين خصوص توزيع اعتبار دستگاهی 
انجام شــده و بــه تصويب کارگروه اشــتغال و 
سرمايه گذاری استانداری رسيده است، همچنين 
ســهم بانک ها به تفکيک بــه معاونت اقتصادی 
استانداری ابلاغ شــده است.مديرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اســتان قزوين خاطرنشان کرد: 
دبيرخانه تســهيلات تکليفی جزء 2 بند »ب« 
تبصره 1۶ قانون بودجه 1۴۰1 برابر شــيوه نامه 
به ادارت کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها 
محول شــده اســت ولی در ا ين خصوص هنوز 
سامانه فعال نشده است لذا رسته های اولويت دار از 
سوی وزارت ابلاغ نشده است و ادارات کل تعاون، 
کار ور فاه اجتماعی منتظر اعلام و دستورات لازم 
از وزارتخانه هستند. به محض آغاز فعاليت سامانه 
تبصره 1۶ و دســتور وزارت کار، اعلام سياست و 
فرآيند اعطای تســهيلات بدون معطلی توسط 
معاونت اشــغتال اداره کار انجام خواهد شد. وی 
اظهار کرد: توزيع اعتبار استانی بند »ب« تبصره 
1۶ قانون بودجه کل کشور در سال 1۴۰1، اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 1۴۸۰ ميليارد 

تومان اعتبــار ابلاغی 1۰ درصد ســهم ابلاغی 
را به خود اختصاص داده اســت، ســازمان جهاد 
کشاورزی 1922 ميليارد تومان، سازمان صمت 
7۴۰ ميليارد تومــان، اداره کل ميراث فرهنگی، 
گردشگری و صنايع دستی 7۴۰ ميليارد تومان، 
سازمان بسيج ســازندگی 2221 ميليارد تومان، 
ارتش و ســپاه برای طرح ســربازان ماهر 7۴۰ 
ميليارد تومان، ستناد اجرايی فرمان حضرت امام 
۳۰۰۰ ميليارد تومان، پارک علم و فناوری 7۴۰ 
ميليارد تومان، بنياد شهيد 1۴۸۰ ميليارد تومان، 
بنياد مستضعفان 1۰۰۰ ميليارد تومان و کميته 
امــداد نيز 7۴۰ ميليارد تومــان از اعتبار ابلاغی 
ســهم دارند.مديرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان قزوين توضيح داد: در خصوص تسهيلات 
مشاغل خانگی سال 1۴۰1، مبلغ ۸۸ هزار و ۸۰۰ 
ميليون تومان اعتبار برای استان ابلاغ شده است 
که کل اين اعتبــار به جامعه هدف و متقاضيان 
تسهيلات مشــاغل خانگی تخصيص داده شده 
است؛ متقاضيان مشاغل خانگی به بانک های رفاه، 
توسعه تعاون، کشاورزی و پست بانک معرفی شده 
و بانک ها در حال پرداخت اين تهسيلات هستند. 
برای تسريع در پرداخت اين تسهيلات جلسات و 
کميته های مستمر با بانک ها در اداره کل اشتغال 
و سرمايه گذاری استانداری برگزار شد و ضرورت 
دارد معاونت اقتصادی استانداری بانک های عامل 

را به تسريع در پرداخت ملزم کنند.
 رشد ۶۰ درصدی ایجاد فرصت شغلی 

در قزوین
وی در خصوص ميزان تحقق اشــتغال استان 

برابر داده های سامانه رصد کشور، گفت: بر اساس 
زيست بوم اشتغال کشور، بايد در سال جاری 2۸ 
هزار و ۴1۰ فرصت شــغلی در قزوين ايجاد شود 
که اين ميزان تعهد نسبت به تعهدات سال قبل 
رشــد ۶۰ درصدی را دارد لــذا تحقق اين تعداد 
اشتغالزايی همکاری بالای دستگاه های اجرايی را 
می طلبد.کشاورز ترک اعلام کرد: طبق برنامه ريزی 
صورت گرفته و همکاری دستگاه های اجرايی از 
ابتدای ســال جاری تاکنون بالغ بر 9۰ درصد از 
تعهد اشتغال زايی استان قزوين تحقق پيدا کرده 
است. رتبه کشوری قزوين در ايجاد و ثبت اشتغال 
نهم بوده که اين رتبه نســبت به چهار ماه پيش 
ارتقا 2۰ پله ای داشته و اميد می رود تا پايان دی 
ماه سال جاری ثبت 1۰۰ درصدی و کسب رتبه 
نخست کشوری محقق شود.وی مطرح کرد: در 
سال جاری و در خصوص راستی آزمايی اشتغال 
ثبت شده، سه مرحله نظارت اعم از نظارت های 
پيامکی، تلفنی و حضوری در حال انجام اســت 
و هرگونه انحراف شناســايی خواهد شــد و اين 
در حالی اســت که در ســال 1۴۰۰ هيچ گونه 
راســتی آزمايی صورت نگرفته اســت.مديرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان قزوين اعلام 
کرد: در شهرســتان قزوين ايجاد تعداد 1۰ هزار 
و ۶۸۰ شغل تعهد شده بود که تا به امروز ۸9۳۳ 
شغل در ســامانه ثبت شده است، در شهرستان 
البرز ۵۵۵2 شغل تعهد شده بود که ۴1۸۰ شغل 
به ثبت رســيده، در تاکستان ۴192 شغل تعهد 
شــده بود که ۳۵۶۵ شغل به ثبت رسيده است، 
در بوئين زهرا ۳۵۶۸ شغل تعهد شده که ۳۰۳7 

شغل به ثبت رسيده است، در آبيک 299۰ شغل 
تعهد شــده که 2۸1۶ شغل ثبت شده و در آوج 
نيز 1۴2۸ شغل متعهد شده که 1۰۸۵ شغل به 
ثبت رسيده است در مجموع در استان قزوين 2۸ 
هزار و ۴1۰ شــغل تعهد شده است که تا به اين 
لحظه 2۳ هزار و ۶1۶ شغل ايجاد شده و به ثبت 

رسيده است.
 ارتقای رتبه ایجاد اشتغال قزوین از ۲۹ 

به رتبه ۹
وی اظهــار کرد: برگزاری ۳۰ جلســه کميته 
هماهنگی اشتغال استان در ۵ ماهه اخير، ارتقای 
رتبه ايجاد اشتغال استان از 29 به رتبه 9 کشور، 
افزايش تعداد کاريابی های اســتان از 1۳ به ۳۳ 
کاريابی، ارتقا مراکز خدمات مشاوره و کارآفرينی 
از ۵ بــه 9 مرکز، عدم عودت اعتبارات مشــاغل 
خانگــی، انعقاد تفاهم نامه با آمــوزش و پرورش 
برای توانمندســازی معلمان و دانش آموزان در 
زمينه کارآفرينی، اجرای طرح باشگاه کارآفرينان 
نوجوان، راه اندازی نظام پايش اشتغال در استان، 
برگزاری نمايشــگاه های متعــدد، جلوگيری از 
انحراف و سوءاستفاده از تسهيلات اشتغال پايدار 
روســتايی از جمله اقدامات انجام شده اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوده است.کشــاورز 
ترک افزود: از ديگر اقدامات اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان می توان به تبيين مستمر و مداوم 
سياست های فعال اشتغال، تشکيل تعاونی های 
مشاغل خانگی، بررسی و رصد ميدانی، راه اندازی 
و به کارگيری از امکانات سامانه جامع اشتغال ابتاع 
خارجی در استان، راه اندازی و ايجاد کاريابی های 
تخصصی در استان، برگزاری اولين نمايشگاه کار 
در استان، تقويت و حمايت از گروه های جهادی، 
اجرای طرح الگوی نوين توسعه مشاغل خانگی با 
همکاری جهاددانشگاهی، ترويج و گفتمان سازی 
سياســت هر خانه يک کارخانه و هر روستا يک 
محصول، پيگيری و ايجاد اپليکيشن های فروش 
محصولات خانگی، پيگيری و ايجاد اپليکيشــن 
ساماندهی کارگران و استاکاران ساختمانی اشاره 
کرد.وی بيان کرد: در حوزه اشتغال، نرخ بيکاری 
اســتان 2 درصد از ميانگين کشــوری پايين تر 
اســت. هدف گذاری تحقق 12۰ درصدی ايجاد 
اشتغال را در استان داريم، در حال حاضر شاهد 
اشتغال اتباع خارجی و بيگانه هستيم و همچنين 
در حوزه مســکن تحقق ۴۵ درصدی مشاغل را 
شاهد هستيم. طی جلسه با پيمانکاران مقرر شد 
در نازک کاری ساختمان از نيروی کار بومی استان 

استفاده کنند.

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین عنوان کرد: 

تحقق۹۰درصدیتعهداستانقزوینبرایاشتغالزایی

مديرکل راه آهن فارس مدعی شــد که 
هيچگونــه فرســودگی در زيرســاخت و 
نــاوگان خطوط ريلی اين اســتان وجود 
ندارد، هرچند عمر واگن ها بالاست، اما از 

ايمنی مناسبی برخوردارند.
مهرداد انصاری در نشســت خبری و 
به مناســبت هفته حمل و نقل، افزايش 
کيفيت خدمات و تغيير و تحول در اين 
زمينــه را از وظايــف اداره کل راه آهن 
برشــمرد و مدعــی شــد که شــرايط 
ايستگاه ها در اســتان فارس نسبت به 
گذشته بسيار تغيير کرده و خدمات نيز 

مطلوب تر شده است.
او در خصوص ســرعت سفر با خطوط 
ريلــی در فارس، گفــت: در بخش زيادی 
از مســير، ســرعت قطــار 1۴۰ کيلومتر 
برســاعت است، اما با توجه به اينکه زمان 
ســفر، تلفيقی از مدت زمان صرف شده 
برای پياده و ســوار شدن مســافران در 
ايســتگاه های مختلف و توقف برای اقامه 
نماز اســت، مدت طی مســافت طولانی 
اســت، اگرچه اکنون هم شــاهد افزايش 
سرعت هســتيم، هم توســعه ناوگان در 

سطح ملی دنبال می شود.
ايــن مقام مســئول، يکــی از خدمات 
راه آهــن را بخش بار اعــلام کرد و گفت: 
قيمــت حمل بار توســط خطــوط ريلی 
مناسب تر و شرايط جابه جايی نيز ايمن تر 
از ساير بخش هاســت، تعيين قيمت اين 

خدمات به شکل سالانه و با مجوز هيئت 
مديره تعيين و اعمال می شود.

انصــاری بــا طرح ايــن نکتــه که در 
اســتان های فارس و اصفهــان، کمترين 
ميزان ورود به حريــم خطوط ريلی ثبت 
شده اســت، اين موضوع را نشانه فرهنگ 
بالای مردم اين استان ها ذکر کرد و گفت: 
برای حفــظ ايمنی، در مســير هايی که 
خطوط ريلی با شهر ها و مناطق مسکونی 
همجــواری دارد اقدام بــه ديوارگذاری و 

ايمن سازی شده است.
او در موضوع توســعه خطوط ريلی نيز 
گفت: فارس از استان هايی به شمار می رود 
که بيشترين تعداد خطوط ريلی برای آن 

تعريف شــده اســت، اما با توجه به حجم 
اعتبــارات مورد نياز، اگر ســرمايه گذاران 
بخش خصوصی بــه بحث احداث خطوط 
جديد ورود کنند، زودتر به نتيجه خواهيم 
رسيد، هرچند در برنامه توسعه، خط آهن 
شيراز به بوشهر به شکلی جدی در دستور 

کار قرار دارد.
انصاری حجم بار حمل شــده طی 9 
ماه گذشــته را بالغ بر 1۰۵ ميليون تن 
کيلومتر و ميزان بارگيری انجام شــده 
را 2۵۰ هزار تن و حجــم بار صادراتی 
از اســتان فارس را 11 هــزار تن اعلام 
و خاطرنشــان کرد که بيشترين تعداد 
مســافر، مربوط به خط شيراز-تهران و 

پس از آن شيراز-مشهد است.
مديــرکل راه آهن فارس در پاســخ به 
ســوالی   در خصوص فرســودگی ناوگان 
خطوط ريلی، مدعی شــد کــه هيچگونه 
فرسودگی در زيرساخت و ناوگان خطوط 
ريلی اين استان وجود ندارد، هرچند عمر 
واگن ها بالاســت، اما از ايمنی مناســبی 
برخوردارند؛ در عين حال نوسازی ناوگان 
مــد نظر قرار دارد و بخــش قابل توجهی 
نگهداری زيرســاخت ها  به  اعتبــارات  از 

اختصاص می يابد.
انصاری با اشــاره به افزايش اقبال مردم 
نســبت به ســفر های ريلی، افزايش 2۵ 
درصدی جابه جايی مسافر نسبت به سال 
گذشــته را شــاهدی بر اين مدعا ذکر و 
خاطرنشــان کرد: هم اکنون هر روز هفته 
قطار ورودی و خروجی به استان را شاهد 
هستيم، البته در بعضی از روز ها سه قطار 
ورودی و خروجــی و در روز هايی هم يک 

قطار ورودی و خروجی داريم.
مديــرکل راه آهن فــارس در خصوص 
راه اندازی مجدد خــط مثلث طلايی بين 
شــيراز، يــزد و اصفهان نيــز گفت: طی 
ســال های اخير و با توجه به شــرايط و 
براثر شيوع کرونا،  محدوديت های موجود 
اين برنامه متوقف شــد، اکنون هم برای 
شــروع کار نيازمند ورود بخش خصوصی 
هســتيم تا با تامين واگن، برنامه بار ديگر 

راه اندازی شود.

مدیرکل راه آهن فارس:

هیچگونه فرسودگی در زیرساخت و ناوگان خطوط ریلی فارس وجود ندارد

دولت ســيزدهم با ترسيم چشــم انداز آينده برای توسعه 
و پيشــرفت همه جانبه در کشور، ريل گذاری سياست های 
عملياتی را در استان خوزستان با سرعت بيشتری در پيش 
گرفتــه که منجر به اقدامات موثر و ملموس برای مردم اين 

استان شده است.
ســايت استانداری خوزســتان در گزارشی از حل مشکل 
نيشکر هفت تپه به عنوان يکی از اقدامات و خدمات ماندگار 

دولت سيزدهم در خوزستان ياد کرد.
به گزارش روابط عمومی شــرکت توسعه نيشکر و صنايع 
جانبی، در گزارشی که در ســايت استانداری منتشر شده، 
آمده اســت: شرکت نيشــکر هفت تپه در چند سال اخير با 
مشکلات و نابسامانی های پيچيده ای روبه رو بود به طوری 
که اعتراضات روزانه کارگران اين شــرکت، پرداخت نشدن 

مطالبات آنان، تعطيلی کارخانه و وجود ســوء مديريت در 
روند کاری اين شــرکت، مشــکلات و ناآرامی هايی را برای 

استان رقم زده بود.
بــا آغاز به کار دولت مردمی، حل اساســی مشــکل اين 
شرکت در دستور کار قرار گرفت و در اين راستا در هجدهم 
مهر 1۴۰۰ شــرکت هفت تپه به شــرکت توسعه نيشکر و 
صنايع جانبی استان واگذار شد و مشکلات شرکت هفت تپه 
پس از گذشــت ۶ ســال در آبان ماه 1۴۰۰ توسط شرکت 
توسعه نيشــکر و صنايع جانبی حل شد، مطالبات کارگران 
پرداخت، و بازســازی کارخانه، مزارع نيشکر و کشت جديد 

به ميزان پنج هزار هکتار در تابستان 1۴۰1 انجام شد.
اقدامات انجام شده طی يک سال گذشته به همت دولت 
در خوزستان بيانگر آن است که راهکارهای عملی برای حل 

ابرچالش ها و مشــکلات کلان نسبت به قبل شتاب گرفته 
اســت و اکنون علاوه بر احيای اعتماد و اميد در مردم، اين 
اســتان در مسير توســعه ای که برای آن ترسيم شده، قرار 
گرفته است. در حال حاضر، 1۴ ماه پس از تصميم مشترک 
سران قوا با برنامه ريزی و اقدامات انجام شده توسط شرکت 
توسعه نيشــکر و صنايع جانبی، روند بازگشت قديمی ترين 
واحد نيشکری به دوران طلايی و رسيدن به ظرفيت اسمی 
توليد، ســرعت گرفته و اين واحد نيشــکری در برنامه ای 

تدوين شده، به سمت توليد حداکثری در حرکت است. 
در دومين ســال واگذاری هفت تپه به توســعه نيشــکر، 
پيش بينی می شود از ميزان برداشت ۴۰۰ هزار تن نيشکر، 
۴۰ هزار تن شکر استحصال شود که نسبت به سال گذشته 

افزايش دو برابری دارد.

بازسازی هفت تپه؛ اقدام ماندگار دولت سیزدهم


